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Kur dhe ku filluan të mbahen lojërat olimpike për herë të pare?

Cila ishte motoja e lojërave olimpike dhe cili është kuptimi i saj?

Kirby Camera, 1932 në Lojërat Olimpike në Los Angeles
Aparat fotografik

Sa ishte numri i lojërave të përfshira 
në lojërat e para olimpike
dhe përmend disa prej tyre?
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